RADICADO 2019-00102-00, LIQUIDACION DE CREDITO

PIEDAD MORA <secretaria.abogadapiedadmora@gmail.com>
Lun 5/07/2021 4:04 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Ataco <j01prmpalataco@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 4 archivos adjuntos (968 KB)

DAYMER DUVAN ALAPE PERDOMO (1).pdf; DAYMER DUVAN ALAPE PERDOMO 3.pdf; DAYMER DUVAN ALAPE PERDOMO 2.pdf;
DAYMER DUVAN ALAPE PERDOMO 4.pdf;

Buena tarde:

Adjunto a la presente y para los fines pertinentes LIQUIDACION DE CREDITO, dentro del RADICADO
2019-00102-00, PROCESO EJECUTIVO del BANCO AGRARIO contra DAYMER DUVAN ALAPE
PERDOMO.



Ibagué, 30 de abril de 2021

SENORA
JUEZA PROMISCUO MUNICIPAL
ATACO TOLIMA

RADICACION: 2019-00102-00

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADO: DAYMER DUVAN ALAPE PERDOMO

Comedidamente me permito presentar liquidacion de credito cobrado,asi:

LIQUIDACION CREDITO PAGARE 066496100011727

PERIODO CAPITAL ‘ TASA% ‘ DIAS‘ INTERES INTERES SALDO
CORRIENTE _| MORATORIO

16/03/2018 - - - S 7.732886.00
16/03/2018 16/06/2019  $ 7.732.886.00 - - S 967.837.00 § - S 8700723.00
17/06/2019 30/06/2019  $ 773288600 2895% 14 S - S 8586681 S 878658981
1/07/2019 31/07/2019  $ 773288600 2892% 31 S - 518993663 S 8976.526.44
1/08/2019 31/08/2019  $ 773288600 2898% 31 S - 519033069 $ 9.166.857.13
1/09/2019 30/09/2019  $ 773288600 2898% 30 S - $ 18419099 $ 9351.048.12
1/10/2019 31/10/2019  $ 773288600 2865% 31 S - 518816336 S 953921148
1/11/2019 30/11/2019  $ 773288600 2855% 30 S - 5 18145800 S 9.720.669.48
1/12/2019 31/12/2019  $ 773288600 2837% 31 S - 518632442 S 9.906.993.90
1/01/2020 31/01/2020  $ 773288600 2816% 31 S - 518494521 S 10.091.939.11
1/02/2020 20/02/2020  $ 773288600 2859% 29 S -5 17565515 $ 10.267.594.26
1/03/2020 31/03/2020  $ 773288600 2843% 31 S - $ 18671848 S 1045431274
1/04/2020 30/04/2020  $ 773288600 2804% 30 S - § 17821654 $ 1063252928
1/05/2020 31/05/2020  $ 773288600 27.29% 31 S - $17923135 S 1081176062
1/06/2020 30/06/2020  $ 773288600 27.18% 30 S - 0§ 17275055 $ 1098451118
1/07/2020 31/07/2020  $ 773288600 27.18% 31 S - $ 17850891 $ 11.163.020.09
1/08/2020 31/08/2020  $ 773288600 27.44% 31 S - 518021650 $ 1134323658
1/09/2020 30/09/2020  $ 773288600 27.53% 30 S - $ 17497508 $ 1151821167
1/10/2020 31/10/2020  $ 773288600 27.14% 31 S - 517824620 $ 11696.457.87
1/11/2020 30/11/2020  $ 773288600 2676% 30 S - $ 17008112 $ 11.866.538.99
1/12/2020 31/12/2020  $ 773288600 2619% 31 S - § 17200693 $ 12.03854591
1/01/2021 31/01/201  $ 773288600 2598% 31 S - $ 17062772 S 12209.173.63
1/02/2021 28/02/2021  $ 773288600 2631% 28 S -5 15607294 $ 1236524658
1/03/2021 31/03/2021  $ 773288600 2612% 31 S - $ 17151435 S 12536.760.93
1/04/2021 30/04/2021  $ 773288600 2597% 30 $ -5 16502826 $ 12.701.789.19
RESUMEN
CAPITAL $ 7.732.886,00
INTERES CORRIENTE $  967.837,00
INTERES MORATORIO $ 4.001.066,19
AL $ 12.701.789,19

LIQUIDACION CREDITO PAGARE 066496100006511

PERIODO CAPITAL l TASA% l DIAS ‘ INTERES INTERES SALDO
CORRIENTE | MORATORIO
20/06/2018 - - B B - -~ 5 286600000
20/06/2018 21/05/2019  $ 2:866.000,00 - - S 60549800 $ -5 347149800
22/05/2019 31/05/2019  $ 286600000 2901% 9§ -~ S 2050093 S 349199893
1/06/2019 30/06/2019  $ 286600000 2895% 30 S -5 6819510 $ 356019403
1/07/2019 31/07/2019  $ 286600000 2892% 31 S -5 7039524 $ 363058927
1/08/2019 31/08/2019  $ 286600000 2898% 31 S -5 7054129 $ 370113056
1/09/2019 30/09/2019  $ 286600000 2898% 30 S -5 6826576 $ 376939632
1/10/2019 317102019 $ 286600000 2865% 31 $ -5 6973802 $ 383913435
1/11/2019 30112019 $ 286600000 2855% 30 S -5 6725085 $ 3.906387.20
1/12/2019 31/12/2019  $ 286600000 2837% 31 S -5 6905647 $ 397544366
1/01/2020 31/01/2020  $ 286600000 2816% 31 S -5 6850530 $ 404398896
1/02/2020 20002200 $ 286600000 2859% 29 $ -5 6510217 § 410000113
1/03/2020 31/03/2020  $ 286600000 2843% 31 S <5 6920251 § 417829365
1/04/2020 30/04/2020  $ 286600000 2804% 30 $ <5 6605148 § 424434513
1/05/2020 31/05/2020  $ 286600000 2729% 31§ -5 6642760 $ 431077273
1/06/2020 30/06/2020  $ 286600000 2718% 30 S - S 6402565 § 437479838
1/07/2020 31/07/2020  $ 286600000 2718% 31 S <5 6615984 $ 444095823
1/08/2020 31/08/2020  $ 286600000 2744% 31 S -5 6679272 $ 450775095
1/09/2020 30/09/2020  $ 286600000 2753% 30§ -5 6485012 $ 457260107
1/10/2020 311100200 $ 286600000 2714% 31 S -5 6606248 $ 463866354
1/11/2020 30/11/200  $ 286600000 2676% 30 S -5 6303630 $ 470169984
1/12/2020 31/12/200  $ 286600000 2619% 31 $ - S 6375005 § 476544980
1/01/2021 31/01/2021  $ 286600000 2598% 31§ -5 6323888 § 482868877
1/02/2021 28/022001  $ 286600000 2631% 28 $ -5 578450 § 488653328
1/03/2021 31/03/2021  $ 286600000 2612% 31§ -5 6356749 $ 495010077
1/04/2021 30/042021  $ 286600000 2597% 30§ -5 6116358 $ 501126435
RESUMEN
CAPITAL $ 2.866.000,00
INTERES CORRIENTE S 605.498,00
INTERES MORATORIO $ 1539.766,35
TOTAL $ 501126435
LIQUIDACION CREDITO PAGARE 4866470211360714
PERIODO CAPITAL ‘ TASA% ‘ DiAS ‘ INTERES INTERES SALDO
CORRIENTE | MORATORIO
23/07/2018 - - - - - - S 199857200
23/07/2018 211052019 $ 199857200 - - s 21340700 $ - S 221197900
22/05/2019 31/052019  $ 199857200 2901% 9 S -5 1420600 5 222627509
1/06/2019 30/06/2019  $ 199857200 2895% 30§ -5 4755506 $ 227383015
1/07/2019 31/072010  $ 199857200 2892% 31 S -5 4908931 § 232291945
1/08/2019 31/08/2019  $ 199857200 2898% 31§ -5 4919115 $ 237211061
1/09/2019 30/092019  $ 199857200 2898% 30 S -5 4760438 S 241971495
1/10/2019 317102019 $ 199857200 2865% 31§ -5 4863101 $ 246834596
1/11/2019 30112019 $ 199857200 2855% 30 S - S 4689800 $ 251524396
1/12/2019 31/1200019  $ 199857200 2837% 31§ -5 4815573 $ 256339969
1/01/2020 31/01200  $ 199857200 2816% 31 S - S 4779927 $ 261119896
1/02/2020 29022020 $ 199857200 2859% 29§ -5 4539825 § 2656597.21
1/03/2020 31/03200  $ 199857200 2843% 31 S -5 4825757 S 270485478
1/04/2020 30/04/2020  $ 199857200 2804% 30§ -5 4606024 $ 275091502
1/05/2020 31/052020  $ 199857200 2729% 31 S -5 463052 § 279723754
1/06/2020 30/06/2020  $ 199857200 27.18% 30§ -5 4464755 S 28418850
1/07/2020 31/07200  $ 199857200 27.18% 31 S - S 4613580 S 288802089
1/08/2020 31/08/2020  $ 199857200 27.44% 31§ -5 4657713 293459802
1/09/2020 30/092020  $ 199857200 2753% 30 S - s as2248 S 297982051
1/10/2020 31/10/200  $ 199857200 27.14% 31§ -5 4606791 § 302588841
1/11/2020 3011200 $ 199857200 2676% 30 S -5 4395763 $ 3.060.84605
1/12/2020 31/12/200  $ 199857200 2619% 31§ -5 4045536 $ 311430140
1/01/2021 31/01201  $ 199857200 2598% 31 S -5 4409890 $ 315840031
1/02/2021 28/02/2021  $ 199857200 2631% 28§ -5 4033721 $ 319873751
1/03/2021 31/03201  $ 199857200 2612% 31 S - S 4432805 $ 324306557
1/04/2021 3000412021 $ 199857200 2597% 30§ S5 4265172 $ 3285717.28
RESUMEN
CAPITAL $ 1998572,00
INTERES CORRIENTE S 213.407.00
INTERES MORATORIO $ 107373828
TAL s 328571728
LIQUIDACION CREDITO PAGARE 4481860001350914
PERIODO CAPITAL [ TASA% [ DIAS ‘ INTERES ‘ INTERES SALDO
CORRIENTE | MORATORIO
28/02/2018 - - - -5 288644500
28/02/2018 21/05/2018  $ 2.886.445.00 - - s 52122800 § -5 340767300
22/05/2018 31/05/2018  $ 288644500 3066% 10 S S5 2424614 S 34319194
1/06/2018 30/06/2018  $ 288644500 3042% 30 S -5 7216903 $ 350408817
1/07/2018 31/07/2018  $ 288644500  3005% 31 S -5 7385535 $ 357774353
1/08/2018 31/08/2018  $ 288644500 2991% 31 S -5 7332440 $ 3651067.93
1/09/2018 30/09/2018  $ 288644500 2972% 30 S -5 7049648 $ 372156440
1/10/2018 31/10/2018  $ 288644500 2945% 31 S <5 721971 $ 379376112
1/11/2018 300112018 $ 288644500 2924% 30 S -5 6936958 $ 386313069
1/12/2018 31/12/0018  $ 288644500 2910% 31 S -5 7133869 $ 393046938
1/01/2019 31/01/2019  $ 288644500 2874% 31 S -5 7045615 $ 400492552
1/02/2019 280212019 $ 288644500 2955% 28 S -5 6543136 $ 407035688
1/03/2019 31/03/2019  $ 288644500 2906% 31 S S5 7124063 414159751
1/04/2019 30/04/2019  $ 288644500 2898% 30 S -5 e87575 $ 421035026
1/05/2019 31/05/2019  $ 288644500 2901% 31 S - § 7111805 $ 428146831
1/06/2019 30/06/2019 S 288644500 2895% 30 S -5 6BE8LS7 § 435014988
1/07/2019 31/07/2019  $ 288644500 2892% 31 S -5 7089742 § 442104730
1/08/2019 31/08/2019  $ 288644500 2898% 31 S -5 7108451 $ 449209180
1/09/2019 30/09/2019  $ 288644500 2898% 30 S -5 687575 $ 456084455
1/10/2019 3171002019 $ 288644500 2865% 31 S -5 7023551 $ 463108006
1/11/2019 30112019 $ 288644500 2855% 30 S -5 6773261 $ 469881267
1/12/2019 31/12/2019  $ 288644500 2837% 31 $ - S 6954909 $ 476836176
1/01/2020 31/01/2020  $ 288644500 2816% 31 S -5 6903427 $ 483739603
1/02/2020 20/02200  $ 288644500 2859% 29 $ -5 6556659 $ 490296262
1/03/2020 31/03/2020  $ 288644500 2843% 31 S -5 6969618 $ 497265880
1/04/2020 30/042020  $ 288644500 28.04% 30 $ - S 6652267 $ 5039.18147
1/05/2020 31/05/2020  $ 288644500  2729% 31 S -5 6690147 $ 510608294
1/06/2020 30/062020  $ 288644500 27.18% 30 $ - S 6448239 $ 517056533
1/07/2020 31/07/2020  $ 288644500 2718% 31 S -5 6663180 $ 523719713
1/08/2020 31/08200  $ 288644500 27.44% 31 $ - S 6726919 $ 530446633
1/09/2020 30/09/2020  $ 288644500 2753% 30 S -5 6531274 $ 536977906
1/10/2020 31710200 $ 288644500 27.04% 31 $ -5 6653374 $ 543631281
1/11/2020 30/11/2020  $ 288644500 2676% 30 S -5 6348597 $ 549979878
1/12/2020 31/12200  $ 288644500 2619% 31 $ - S 6420482 S 556400360
1/01/2021 310012021 $ 288644500 2598% 31 S -5 6369000 $ 562769360
1/02/2021 28/02201  $ 288644500 2631% 28 $ - S 5825716 $ 568595076
1/03/2021 31/03/2021  $ 288644500 2612% 31 S -5 640095 $ 574997172
1/04/2021 30/042021  $ 288644500 2597% 30 $ -5 6159990 § 581157161
RESUMEN
CAPITAL $ 288644500
INTERES CORRIENTE S 52122800
INTERES MORATORIO $ 240389861
TOTAL $ 581157161
Atentamente,
P

— |
el

€ AL
ELSA PIEDAD MORA GOMEZ

CC. 51,663,183
T.P. 77,028




LIQUIDACION CREDITO PAGARE 066496100006511

PERIODO CAPITAL TASA% | DIAS ngsl'zEN?’E Mg\gf':?OESIO SALDO
20/06/2018 - - - - - - $ 2.866.000,00
20/06/2018 21/05/2019 S 2.866.000,00 - - S 605.498,00 $ - S 3.471.498,00
22/05/2019 31/05/2019 S 2.866.000,00 29,01% 9 S - $ 20.500,93 S 3.491.998,93
1/06/2019 30/06/2019 S 2.866.000,00 28,95% 30 S - $68.19510 $ 3.560.194,03
1/07/2019 31/07/2019 S 2.866.000,00 28,92% 31 S - $70.395,24 S 3.630.589,27
1/08/2019 31/08/2019 S 2.866.000,00 28,98% 31 S - $70.541,29 $ 3.701.130,56
1/09/2019 30/09/2019 S 2.866.000,00 28,98% 30 S - $ 68.265,76 S 3.769.396,32
1/10/2019 31/10/2019 S 2.866.000,00 28,65% 31 S - $69.738,02 S 3.839.134,35
1/11/2019 30/11/2019 S 2.866.000,00 28,55% 30 S - $67.252,85 S 3.906.387,20
1/12/2019 31/12/2019 S 2.866.000,00 28,37% 31 S - $69.056,47 S 3.975.443,66
1/01/2020 31/01/2020 S 2.866.000,00 28,16% 31 S - $68.54530 S 4.043.988,96
1/02/2020 29/02/2020 S 2.866.000,00 28,59% 29 S - $65.102,17 $ 4.109.091,13
1/03/2020 31/03/2020 S 2.866.000,00 28,43% 31 S - $69.202,51 S 4.178.293,65
1/04/2020 30/04/2020 S 2.866.000,00 28,04% 30 S - $66.051,48 S 4.244.345,13
1/05/2020 31/05/2020 S 2.866.000,00 27,29% 31 S - $66.427,60 S 4.310.772,73
1/06/2020 30/06/2020 S 2.866.000,00 27,18% 30 S - $64.025,65 $ 4.374.798,38
1/07/2020 31/07/2020 S 2.866.000,00 27,18% 31 S - $66.159,84 S 4.440.958,23
1/08/2020 31/08/2020 S 2.866.000,00 27,44% 31 S - $66.792,72 S 4.507.750,95
1/09/2020 30/09/2020 S 2.866.000,00 27,53% 30 S - $64.850,12 $ 4.572.601,07
1/10/2020 31/10/2020 S 2.866.000,00 27,14% 31 S - $66.062,48 S 4.638.663,54
1/11/2020 30/11/2020 S 2.866.000,00 26,76% 30 S - $63.03630 $ 4.701.699,84
1/12/2020 31/12/2020 S 2.866.000,00 26,19% 31 S - $63.750,05 $ 4.765.449,89
1/01/2021 31/01/2021 S 2.866.000,00 25,98% 31 S - $63.238,88 S 4.828.688,77
1/02/2021 28/02/2021 $ 2.866.000,00 26,31% 28 S - $57.844,52 S 4.886.533,28
1/03/2021 31/03/2021 S 2.866.000,00 26,12% 31 S - $63.567,49 $ 4.950.100,77
1/04/2021 30/04/2021 S 2.866.000,00 25,97% 30 S - $61.163,58 S 5.011.264,35

RESUMEN

CAPITAL $ 2.866.000,00
INTERES CORRIENTE $ 605.498,00
INTERES MORATORIO $ 1.539.766,35
TOTAL $ 5.011.264,35




LIQUIDACION CREDITO PAGARE 4866470211360714

INTERES

INTERES

PERIODO CAPITAL TASA% | DIAS CORRIENTE MORATORIO SALDO
23/07/2018 - - - - - - S 1.998.572,00
23/07/2018 21/05/2019 S 1.998.572,00 - - S 213.407,00 $ - $ 2.211.979,00
22/05/2019 31/05/2019 S 1.998.572,00 29,01% 9 S - $ 14.296,09 S 2.226.275,09
1/06/2019 30/06/2019 S 1.998.572,00 28,95% 30 S - $ 4755506 $ 2.273.830,15
1/07/2019 31/07/2019 S 1.998.572,00 28,92% 31 S - $49.089,31 $ 2.322.919,46
1/08/2019 31/08/2019 S 1.998.572,00 28,98% 31 S - $49.191,15 $ 2.372.110,61
1/09/2019 30/09/2019 S 1.998.572,00 28,98% 30 S - $47.604,34 S 2.419.714,95
1/10/2019 31/10/2019 S 1.998.572,00 28,65% 31 S - $48631,01 $ 2.468.345,96
1/11/2019 30/11/2019 S 1.998.572,00 28,55% 30 S - $46.898,00 $ 2.515.243,96
1/12/2019 31/12/2019 S 1.998.572,00 28,37% 31 S - $48.155,73 $ 2.563.399,69
1/01/2020 31/01/2020 S 1.998.572,00 28,16% 31 S - $47.799,27 $ 2.611.198,96
1/02/2020 29/02/2020 S 1.998.572,00 28,59% 29 S - $45.398,25 $ 2.656.597,21
1/03/2020 31/03/2020 S 1.998.572,00 28,43% 31 S - $48.257,57 S 2.704.854,78
1/04/2020 30/04/2020 S 1.998.572,00 28,04% 30 S - $46.060,24 $ 2.750.915,02
1/05/2020 31/05/2020 S 1.998.572,00 27,29% 31 S - $46.322,52 $ 2.797.237,54
1/06/2020 30/06/2020 S 1.998.572,00 27,18% 30 S - $44647,55 $ 2.841.885,09
1/07/2020 31/07/2020 S 1.998.572,00 27,18% 31 S - $46.13580 $ 2.888.020,89
1/08/2020 31/08/2020 S 1.998.572,00 27,44% 31 S - $46.577,13 $ 2.934.598,02
1/09/2020 30/09/2020 S 1.998.572,00 27,53% 30 S - $45222,48 $ 2.979.820,51
1/10/2020 31/10/2020 S 1.998.572,00 27,14% 31 S - $46.067,91 S 3.025.888,41
1/11/2020 30/11/2020 S 1.998.572,00 26,76% 30 S - $43957,63 S 3.069.846,05
1/12/2020 31/12/2020 S 1.998.572,00 26,19% 31 S - $44.45536 $ 3.114.301,40
1/01/2021 31/01/2021 S 1.998.572,00 25,98% 31 S - $44.09890 $ 3.158.400,31
1/02/2021 28/02/2021 S 1.998.572,00 26,31% 28 S - $40.337,21 $ 3.198.737,51
1/03/2021 31/03/2021 S 1.998.572,00 26,12% 31 S - $44.328,05 S 3.243.065,57
1/04/2021 30/04/2021 S 1.998.572,00 25,97% 30 S - $42651,72 S 3.285.717,28

RESUMEN

CAPITAL $ 1.998.572,00
INTERES CORRIENTE $ 213.407,00
INTERES MORATORIO $ 1.073.738,28
TOTAL $ 3.285.717,28




LIQUIDACION CREDITO PAGARE 4481860001350914

PERIODO CAPITAL ‘ TASA% | DIAS ‘ Cg\g;';"fﬁ_lz M(')NFI Esgs o SALDO
28/02/2018 - - - - - - $ 2.886.445,00
28/02/2018 21/05/2018 $ 2.886.445,00 - - S 521.228,00 S - $ 3.407.673,00
22/05/2018 31/05/2018 S 2.886.445,00 30,66% 10 S - $ 24.246,14 S 3.431.919,14
1/06/2018 30/06/2018 S 2.886.445,00 30,42% 30 S - $72.169,03 $ 3.504.088,17
1/07/2018 31/07/2018 S 2.886.445,00 30,05% 31 S - §73.65535 §$ 3.577.743,53
1/08/2018 31/08/2018 S 2.886.445,00 29,91% 31 S - $73.324,40 $ 3.651.067,93
1/09/2018 30/09/2018 $ 2.886.445,00 29,72% 30 S - $70.496,48 $ 3.721.564,40
1/10/2018 31/10/2018 S 2.886.445,00 29,45% 31 S - $72.196,71 $ 3.793.761,12
1/11/2018 30/11/2018 S 2.886.445,00 29,24% 30 S - $69.369,58 $ 3.863.130,69
1/12/2018 31/12/2018 S 2.886.445,00 29,10% 31 S - $71.338,69 $ 3.934.469,38
1/01/2019 31/01/2019 S 2.886.445,00 28,74% 31 S - $§70.456,15 $ 4.004.925,52
1/02/2019 28/02/2019 S 2.886.445,00 29,55% 28 S - $65.431,36 $ 4.070.356,88
1/03/2019 31/03/2019 S 2.886.445,00 29,06% 31 S - $71.240,63 $ 4.141.597,51
1/04/2019 30/04/2019 $ 2.886.445,00 28,98% 30 S - $68.752,75 $ 4.210.350,26
1/05/2019 31/05/2019 S 2.886.445,00 29,01% 31 S - $71.118,05 $ 4.281.468,31
1/06/2019 30/06/2019 S 2.886.445,00 28,95% 30 S - $68.681,57 $ 4.350.149,88
1/07/2019 31/07/2019 S 2.886.445,00 28,92% 31 S - $70.897,42 S 4.421.047,30
1/08/2019 31/08/2019 S 2.886.445,00 2898% 31 S - §$71.044,51 $ 4.492.091,80
1/09/2019 30/09/2019 S 2.886.445,00 2898% 30 S - $68.752,75 $ 4.560.844,55
1/10/2019 31/10/2019 $ 2.886.445,00 28,65% 31 S - $70.23551 $ 4.631.080,06
1/11/2019 30/11/2019 S 2.886.445,00 28,55% 30 S - $67.732,61 $ 4.698.812,67
1/12/2019 31/12/2019 S 2.886.445,00 2837% 31 S - $69.549,09 $ 4.768.361,76
1/01/2020 31/01/2020 S 2.886.445,00 28,16% 31 S - $69.034,27 $ 4.837.396,03
1/02/2020 29/02/2020 S 2.886.445,00 28,59% 29 $ - $65.566,59 $ 4.902.962,62
1/03/2020 31/03/2020 S 2.886.445,00 28,43% 31 S - $69.696,18 $ 4.972.658,80
1/04/2020 30/04/2020 $ 2.886.445,00 28,04% 30 S - $66.522,67 $ 5.039.181,47
1/05/2020 31/05/2020 $ 2.886.445,00 27,29% 31 S - $66.901,47 $ 5.106.082,94
1/06/2020 30/06/2020 $ 2.886.445,00 27,18% 30 S - $64.482,39 $ 5.170.565,33
1/07/2020 31/07/2020 S 2.886.445,00 27,18% 31 S - $66.631,80 $ 5.237.197,13
1/08/2020 31/08/2020 S 2.886.445,00 27,44% 31 S - $67.269,19 $ 5.304.466,33
1/09/2020 30/09/2020 S 2.886.445,00 27,53% 30 S - $65.312,74 $ 5.369.779,06
1/10/2020 31/10/2020 $ 2.886.445,00 27,14% 31 S - $66.533,74 $ 5.436.312,81
1/11/2020 30/11/2020 S 2.886.445,00 26,76% 30 S - $63.485,97 $ 5.499.798,78
1/12/2020 31/12/2020 $ 2.886.445,00 26,19% 31 S - $64.204,82 $ 5.564.003,60
1/01/2021 31/01/2021 S 2.886.445,00 2598% 31 S - $63.690,00 $ 5.627.693,60
1/02/2021 28/02/2021 S 2.886.445,00 26,31% 28 S - $58.257,16 $ 5.685.950,76
1/03/2021 31/03/2021 S 2.886.445,00 26,12% 31 S - $64.020,95 $ 5.749.971,72
1/04/2021 30/04/2021 S 2.886.445,00 2597% 30 S - $61.599,90 $ 5.811.571,61

RESUMEN
CAPITAL $ 2.886.445,00
INTERES CORRIENTE $ 521.228,00
INTERES MORATORIO $ 2.403.898,61
TOTAL $ 5.811.571,61

Atentamente,

an

W

ELSA PIEDAD MORA GOMEZ
CC. 51,663,183

T.P. 77,028



